

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PRINGSEWU

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PRINGSEWU NOMOR 16 TAHUN 2023

TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN
TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK)
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

PADA SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PRINGSEWU

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PRINGSEWU,

Menimbang:

- a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Diktum KESATU Keputusan Sekretaris Jenderal Komisi Pemilihan Umum Nomor 123 Tahun 2023 tentang Pengangkatan Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) pada Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota Dalam Pemilihan Umum Tahun 2024;
- b. bahwa untuk mendukung pelaksanaan penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024 serta untuk membantu memfasilitasi tugas Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) pada Sekretariat KPU Kabupaten Pringsewu dipandang perlu mengangkat tenaga pendukung Sekretariat PPK pada tiap kecamatan di Kabupaten Pringsewu;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b, perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pringsewu tentang Penetapan dan Pengangkatan Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 pada Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pringsewu;

Mengingat:

- 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);
- 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116);
- **KPU** 3. Berita Acara Kabupaten Pringsewu Nomor 105/PP.04.1-BA/1810/4/2023 tentang Hasil Seleksi Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN PRINGSEWU TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 PADA SEKRETARIAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PRINGSEWU.

KESATU : Menetapkan dan mengangkat Tenaga Pendukung

Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 pada Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pringsewu sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA : Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan

Kecamatan (PPK) sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada

ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Tenaga

Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk

Pemilihan Umum Tahun 2023 dan 2024.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkannya keputusan ini

sampai dengan tanggal 4 April 2024.

Ditetapkan di Pringewu pada tanggal 3 Maret 2023

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PRINGSEWU,

ARI MULANDO

LAMPIRAN
KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN PRINGSEWU
NOMOR TAHUN 2023
TENTANG
PENETAPAN DAN PENGANGKATAN TENAGA
PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN
KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN
2024 PADA SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN PRINGSEWU

TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 PADA SEKRETRAIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PRINGSEWU

NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN
DIVONO A MA		
SRIYONO, A.Md	Laki-laki	ADILUWIH
N ALI AKBAR RAMADAN	Laki-laki	ADILUWIH
A SETYAWAN	Laki-laki	AMBARAWA
J OKTRIA WIBOWO	Laki-laki	AMBARAWA
IRWANTO	Laki-laki	BANYUMAS
ГО	Laki-laki	BANYUMAS
NGGER KAPINDO	Laki-laki	GADINGREJO
AHID JULI ANDREAN	Laki-laki	GADINGREJO
RASTIAN	Laki-laki	PAGELARAN
URDIANTO	Laki-laki	PAGELARAN
DIRUL MUSTOFA	Laki-laki	PAGELARAN UTARA
ETIAWAN	Laki-laki	PAGELARAN UTARA
JDI	Laki-laki	PARDASUKA
IN	Laki-laki	PARDASUKA
DIYA ROHANA	Perempuan	PRINGSEWU
AWAN	Laki-laki	PRINGSEWU
A FIQI AL FARIZ	Laki-laki	SUKOHARJO
KURNIAWAN	Laki-laki	SUKOHARJO
	A SETYAWAN J OKTRIA WIBOWO IRWANTO TO NGGER KAPINDO AHID JULI ANDREAN RASTIAN TURDIANTO DIRUL MUSTOFA ETIAWAN JDI IN DIYA ROHANA AWAN A FIQI AL FARIZ	A SETYAWAN J OKTRIA WIBOWO IRWANTO Laki-laki IO Laki-laki Laki-laki

Ditetapkan di Pringewu pada tanggal 3 Maret 2023

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PRINGSEWU,

ARI MULANDO